

ANDRÉ MATIAS COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA

CNPJ: 32.111.081/0001-93 / IE: 90840521-80

Rua DR Nelson de Souza Pinto, 318 - 82200-060 - São Lourenço - Curitiba/PR

Fone: 41 -3308 3696 / 41- 9 9565 5044 - e-mail: contatoamdistribuidora@gmail.com**SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC**

Departamento de Licitações

Pregão Eletrônico nº 12/2022

Data e Horário da Sessão Pública: dia 08/06/2022 às 09:00 hs.

OBJETO: Aquisição de material expediente.**PROPOSTA**

LOTE 03 - MATERIAIS DE ESCRITÓRIO						
Item	Qtd	Und	Descrição	Marca	P.Unit	P.Total
1	10	UN	ALMOFADA PARA CARIMBO – PRETA ALMOFADA DE ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO. TAMANHO GRANDE. COR PRETA. TIPO ENTINTADA. CAIXA EM MATERIAL PLÁSTICO.	Carbrink	7,12	71,20
2	10	UN	ALMOFADA PARA CARIMBO – AZUL ALMOFADA DE ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO. TAMANHO GRANDE. COR AZUL. TIPO ENTINTADA. CAIXA EM MATERIAL PLÁSTICO.	Carbrink	7,12	71,20
3	10	UN	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA FIXA EM ACRÍLICO, COM 3 GAVETAS. COR CRISTAL OU FUMÊ. DIMENSÕES APROXIMADAS: 22 X 37 X 27 CM (A X L X P).	Novacril	67,46	674,60
4	50	UN	CANETA CORRETIVA LÍQUIDA CONTENDO APROXIMADAMENTE 7 ML.	Lyke	6,00	300,00
5	150	CX	CLIPS METÁLICO Nº 2/0 (MÉDIO) CAIXA COM 100 UNIDADES	Max	3,10	465,00
6	15	CX	CLIPS METÁLICO Nº 3 (PEQUENO) CAIXA COM 100 UNIDADES	Max	4,20	63,00
7	200	CX	CLIPS METÁLICO Nº 4/0 (GRANDE) CAIXA COM 50 UNIDADES	Max	3,20	640,00
8	80	CX	CLIPS METÁLICO Nº 6/0 (GRANDE) CAIXA COM 50 UNIDADES	Max	3,30	264,00
9	50	CX	CLIPS METÁLICO Nº 8/0 (GRANDE) CAIXA COM 25 UNIDADES	Max	3,50	175,00
10	20	CX	CLIPS TRANÇADO METÁLICO Nº 1 CAIXA COM 12 UNIDADES.	Max	4,84	96,80
11	80	UN	CORRETIVO LÍQUIDO BASE D'ÁGUA CONTENDO NO MÍNIMO 18 ML.	Zas-Traz	2,66	212,80
12	50	UN	FITA CORRETIVA CORREÇÃO INSTANTÂNEA. TAMANHO APROXIMADO: 4,2 MM X 12 M. MARCA DE REFERÊNCIA: MERCUR OU EQUIVALENTE.	Lyke	8,10	405,00
13	100	PCT	CRACHÁ IDENTIFICADOR TRANSPARENTE, HORIZONTAL, COM PRESILHA REMOVÍVEL (GARRA JACARÉ). TAMANHO APROXIMADO: 70X100MM. PACOTE COM 10 UNIDADES.	Acp	19,00	1.900,00
14	15	UN	PORTA CANETA TRIPLO COMPARTIMENTO PARA CLIPS, CARTÕES E CANETAS. EM ACRÍLICO. COR FUMÊ OU TRANSPARENTE.	Novacril	16,54	248,10
15	10	CX	PRENDEDOR DE PAPEL – GRANDE CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL. PRETO. DIVERSAS CAPACIDADES. CAIXA COM 12 UNIDADES. TAMANHO GRANDE (51 MM).	Lyke	28,08	280,80
16	10	CX	PRENDEDOR DE PAPEL – MÉDIO CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL. PRETO. DIVERSAS CAPACIDADES. CAIXA COM 24 UNIDADES. TAMANHO MÉDIO (32 MM).	Lyke	16,04	160,40
17	10	CX	PRENDEDOR DE PAPEL – PEQUENO CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL. PRETO. DIVERSAS CAPACIDADES. CAIXA COM 48 UNIDADES. TAMANHO PEQUENO (25 MM).	Lyke	24,86	248,60
18	100	UN	TESOURA GRANDE LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL. CABO DE POLIPROPILENO ANATÔMICO. MEDINDO NO MÍNIMO 17 CM E NO MÁXIMO 21 CM. USO GERAL / ESCRITÓRIO (CORTE PRECISO EM PLÁSTICOS). MARCA DE REFERÊNCIA: SCOTCH 3M OU EQUIVALENTE.	Lyke	13,40	1.340,00
19	100	UN	TESOURA PEQUENA SEM PONTA LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL. CABO DE POLIPROPILENO ANATÔMICO. MEDINDO APROXIMADAMENTE 13 CM. USO COMUM.	Master Print	3,90	390,00
20	10	UN	TESOURA PICOTAR LÂMINA EM AÇO INOX. CABO EM POLIPROPILENO. TAMANHO APROXIMADO 21 CM. MARCA DE REFERÊNCIA MUNDIAL OU EQUIVALENTE.	Master Print	100,00	1.000,00
21	10	UN	TINTA PARA CARIMBO – AZUL COMPONENTES CORANTES ORGÂNICOS E ÁGUA. ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 40 ML	Radex	4,90	49,00
22	10	UN	TINTA PARA CARIMBO – PRETA COMPONENTES CORANTES ORGÂNICOS E ÁGUA. ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 40 ML.	Radex	4,90	49,00
23	20	CX	VISOR PARA PASTA SUSPensa MATERIAL PLÁSTICO COM ETIQUETA BRANCA. CAIXA COM 50 UNIDADES.	Dello	10,00	200,00
24	50	PCT	MARCADORES DE PÁGINA AUTOADESIVOS REPOSICIONÁVEIS. QUE ACEITAM ESCRITA. EMBALAGEM COM 2 BLOCOS CONTENDO 100 FOLHAS. CORES DIVERSAS. MEDINDO APROX. 25,4 X 43,2 MM.	Postit	18,01	900,50
25	20	CX	ALFINETE PARA MAPA COLORIDO. CAIXA COM 50 UNID.	Bacchi	12,00	240,00
26	100	RL	PLÁSTICO BOLHA BOBINA DE PLÁSTICO BOLHA BRANCA. MEDIDAS MÍNIMAS: 1,20M DE LARGURA E 100 METROS DE COMPRIMENTO.	Ouro pack	157,60	15.760,00

27	2000	PCT	SACO PLÁSTICO 4 FUROS PARA CATÁLOGO. TAMANHO OFÍCIO, MÉDIO, COM ESPESSURA APROX. DE 0,10 A 0,12 MICRAS. PACOTE COM 50 UNIDADES. MARCAS DE REFERÊNCIA: ACP, DAC OU EQUIVALENTE.	Plas	14,12	28.240,00
28	150	PCT	SACO PLÁSTICO SEM FURO TAMANHO OFÍCIO. GROSSO, COM ESPESSURA APROX. DE 0,12 A 0,15 MICRAS. PACOTE COM 50 UNIDADES. MARCAS DE REFERÊNCIA: ACP, DAC OU EQUIVALENTE.	Plas	16,94	2.541,00
29	200	UN	PRANCHETA EM ACRÍLICO COR AZUL, CRISTAL OU FUMÊ. TAMANHO OFÍCIO. COM CANTOS ARREDONDADOS.	Novacril	16,78	3.356,00
30	50	UN	ESTILETE ESTREITO COM LÂMINA DE 9 MM OU 9,5 MM. CORPO PLÁSTICO RESISTENTE, SISTEMA DE TRAVA, TIPO RETRÁTIL, ENCAIXE POR PRESSÃO.	Master Print	2,00	100,00
31	15	UN	ESTILETE PROFISSIONAL LARGO COM LÂMINA DE 18MM EM AÇO CARBONO. LÂMINAS PARA SERVIÇO PESADO COM ARESTAS DE CORTE RETIFICADAS. COMPARTIMENTO PARA ARMAZENAMENTO DE LÂMINAS DE REPOSIÇÃO LOCALIZADO NO INTERIOR DO CABO. CABO EMBORRACHADO. MARCA DE REFERÊNCIA: NORMA OU EQUIVALENTE.	BRW	22,00	330,00
32	100	UN	ESTILETE LARGO COM LÂMINA DE 18 MM. CORPO PLÁSTICO RESISTENTE, SISTEMA DE TRAVA, TIPO RETRÁTIL, ENCAIXE POR PRESSÃO.	Master Print	3,00	300,00
33	50	UN	EXTRATOR DE GRAMPOS EM METAL CROMADO. FORMATO ESPÁTULA.	Cavia	2,00	100,00
34	200	CX	GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR COBREADO E GALVANIZADO. CAIXA COM 5000 UNIDADES.	BRW	8,22	1.644,00
35	10	CX	GRAMPO RAPID 9/10 GALVANIZADO. CAIXA COM 5000 UNIDADES.	Bacchi	35,00	350,00
36	5	CX	GRAMPO RAPID 9/14 GALVANIZADO. CAIXA COM 5000 UNIDADES.	Bacchi	37,00	185,00
37	10	CX	GRAMPO TRILHO METAL ROMEU E JULIETA 80 MM. CAIXA COM 50 JOGOS.	Lyke	14,00	140,00
38	10	CX	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO ROMEU E JULIETA 80MM. PARA ATÉ 200 FOLHAS. CAIXA COM 50 JOGOS. TRANSPARENTE.	Dello	20,00	200,00
39	150	PCT	LACRE PARA MALOTE 16 CM – AZUL MATERIAL PLÁSTICO, TIPO FIO. APLICAÇÃO MALOTE. PACOTE COM 100 UNIDADES.	Alceupel	25,00	3.750,00
40	5	PCT	LÂMINAS PARA ESTILETE ESTREITO COM ESTOJO PACOTE COM 10 UNIDADES.	Master Print	4,00	20,00
41	15	PCT	LÂMINAS PARA ESTILETE LARGO COM ESTOJO PACOTE COM 10 UNIDADES.	Master Print	6,00	90,00
42	5	PCT	LÂMINAS PARA ESTILETE PROFISSIONAL 18MM. EMBALAGEM COM 10 PEÇAS.	BRW	18,00	90,00
43	100	UN	MOLHA DEDO EM PASTA PRODUTO ATÓXICO. COM 12 G.	Radex	3,09	309,00
44	500	PCT	ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO PARA DINHEIRO. N°18. PACOTE CONTENDO 100 G.	Red Bor	4,00	2.000,00
Valor Total						69.950,00

NOTAS:

1. Prazo de validade desta proposta será de 90 (noventa) dias.
2. Prazo de entrega será de 10 (dez) dias.
3. Prazo de pagamento será de 05 (cinco) dias.

Curitiba, 08 de junho de 2022.

A.M DISTRIBUIDORA

André Matias
administrador
RG 7.856.493-8
CPF 010.186.569-44